

Mariya Pepelanova ApS

Gammel Strand 38, 3.
1202 København K

CVR-nr. 32939783

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. juni 2023

Mariya Pepelanova
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mariya Pepelanova ApS
Gammel Strand 38, 3.
1202 København K

CVR-nr.: 32939783

Direktion

Mariya Pepelanova

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fotograf og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -46.900 mod DKK -238.044 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -172.580.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på kapitaltabet, men forventer at dette vil blive reetableret ved egen indtjening i den kommende tid. Efter at Covid-19 har sluppet sit tag har selskabet set en stigende aktivitet og forventer at dette vil fortsætte.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		79.559	-181.771
Personaleomkostninger	2	-15.643	-84.090
Indtjeningsbidrag		63.916	-265.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-27.395	-24.658
Resultat af primær drift		36.521	-290.519
Finansielle indtægter	4	1.092	0
Finansielle omkostninger	5	-22.156	-11.434
Resultat før skat		15.457	-301.953
Skat af årets resultat	6	-62.357	63.909
Årets resultat		-46.900	-238.044
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-46.900	-238.044
Årets resultat	-46.900	-238.044

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.139	90.534
Materielle anlægsaktiver	7	63.139	90.534
Anlægsaktiver		63.139	90.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Andre tilgodehavender		1.284	16.085
Tilgodehavende selskabsskat	6	3.000	0
Udsudte skatteaktiver	6	0	62.357
Tilgodehavender		4.284	97.192
Omsætningsaktiver		4.284	97.192
Aktiver i alt		67.423	187.726

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-252.580	-205.680
Egenkapital		-172.580	-125.680
Gæld til kreditinstitutter		92.578	162.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.996	25.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.752	118.669
Anden gæld		36.677	7.177
Kortfristede gældsforpligtelser		240.003	313.406
Gældsforpligtelser		240.003	313.406
Passiver i alt		67.423	187.726
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	32.364	112.364
Overført via resultatdisponeringen		-238.044	-238.044
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	-205.680	-125.680
Overført via resultatdisponeringen		-46.900	-46.900
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	-252.580	-172.580

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>
	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	68.365
I alt	<u>68.365</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.811	79.648
Andre omkostninger til social sikring	1.832	4.442
I alt	<u>15.643</u>	<u>84.090</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	27.395	24.658
I alt	<u>27.395</u>	<u>24.658</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.092	0
I alt	<u>1.092</u>	<u>0</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	22.156	11.434
I alt	<u>22.156</u>	<u>11.434</u>

Noter, fortsat

6. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-62.357	
Skat af årets resultat	0	62.357	62.357
Betalt acontoskat	-3.000		
Skyldig pr. 31. december 2022	-3.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			62.357
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.000	0	
I alt	-3.000	0	

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	136.976	136.976	116.452
Tilgang i året	0	0	20.524
Kostpris pr. 31. december 2022	136.976	136.976	136.976
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-46.442	-46.442	-21.784
Årets afskrivninger	-27.395	-27.395	-24.658
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-73.837	-73.837	-46.442
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	63.139	63.139	90.534

8. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	58.711

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 9f6946b6-0a61-4557-9f82-011539db80f4

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-09 12:19:49 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-09 12:25:38 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 9f6946b6-0a61-4557-9f82-011539db80f4

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-09 12:26:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: O0BB6-TYHXC-K43JM-DENHL-T7KW4-LFWOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>